3 54,10 162,30 

12 Indikatoriniai vamzdeliai etanolio nustatymui (Komplekte 
turi būti ne mažiau kaip 10 vnt. vamzdelių) 

Kompl. 1 62,10 62,10 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM:   6 319,20 

PVM (21%) suma:   1 327,03 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:   7 646,23 

Pasiūlymo kaina žodžiais su PVM: Septyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši Eur 23 ct 

Į prekių kainą įskaičiuotos visos prekėms sukomplektuoti reikalingos išlaidos bei kitos išlaidos, susijusios su 
pristatymu, ir visi mokesčiai, galintys turėti reikšmės pasiūlymo kainai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1327,03 Eur.

[...]

zondu sunkiųjų metalų nustatymui Kompl. 1 7238,00 7238,00 

2 Automatinis siurblys su izokinetine sistema 
sunkiųjų metalų nustatymui Kompl. 1 7716,00 

7716,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM: 14954,00 

PVM (21%) suma: 3140,34 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 18094,34 

Pasiūlymo kaina žodžiais su PVM: Aštuoniolika tūkstančių devyniasdešimt keturi Eur 34 ct 

Į prekių kainą įskaičiuotos visos prekėms sukomplektuoti reikalingos išlaidos bei kitos išlaidos, susijusios su 
pristatymu, ir visi mokesčiai, galintys turėti reikšmės pasiūlymo kainai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3140,34 Eur. 

Perkančioji organizacija nėra pridėtinės vertės mokesčio mokėtoja.